АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
19 июня 2023 г. ст-ца Курская   № 615

О внесении изменений в состав координационного совета по развитию мало-
го и среднего предпринимательства при администрации Курского муници-
пального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением адми-
нистрации  Курского  муниципального  округа  Ставропольского  края  от  07
сентября 2021 г. № 1043

Администрация  Курского  муниципального  округа  Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  состав  координационного  совета  по  развитию малого  и
среднего предпринимательства при администрации Курского муниципально-
го  округа  Ставропольского  края,  утвержденный  постановлением  ад-мини-
страции Курского муниципального округа Ставропольского края от 07 сентя-
бря 2021 г. № 1043 «О координационном совете по развитию малого и сред-
него  предпринимательства  при  администрации  Курского  муниципального
округа Ставропольского края» (далее - координационный совет), следующие
изменения:

1.1. Исключить из состава координационного совета Долгополову Н.И.,
Пушкареву Н.А.

1.2. Включить в состав координационного совета следующих лиц:

Лемешевич Нина
Михайловна

директор государственного казенного учрежде-
ния «Центр занятости населения Курского райо-
на», член координационного совета (по согласо-
ванию)

Плотников Анатолий
Викторович

начальник отдела  участковых уполномоченных
полиции и по делам несовершеннолетних Отде-
ла  Министерства  внутренних  дел  Российской
Федерации «Курский», член координационного
совета (по согласованию)

2

1.3. Указать новую должность члена координационного совета Давыдо-
вой  Аллы  Георгиевны  -  старший  государственный  налоговый  инспектор
отдела работы с налогоплательщиками Межрайонной инспекции Федераль-
ной налоговой службы № 6 по Ставропольскому краю (по согласованию).

2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Кур-
ского  муниципального округа  Ставропольского края официально обнародо-
вать настоящее постановление на официальном сайте администрации Кур-
ского  муниципального  округа  Ставропольского  края  в  информационно-те-
лекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования на официальном сайте администрации Курского муниципаль-
ного  округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникацион-
ной сети «Интернет».

Временно исполняющий полномочия главы
Курского муниципального округа
Ставропольского края, первый заместитель главы
администрации Курского муниципального
округа Ставропольского края                                          П.В.Бабичев

	Временно исполняющий полномочия главы
	Курского муниципального округа